
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 VIERNES, 28 DE FEBRERO DE 2025  |  BOP NÚMERO 41   VENRES, 28 DE FEBREIRO DE 2025

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
5/

12
84

Administración Local
Municipal
A Laracha

Anuncio da convocatoria para a contratación de 4 peóns, 1 capataz e 1 PSX dentro do programa PEL 2025

Convocatoria de selección para a contratación de 4 peóns, 1 capataz e 1 PSX ao abeiro do programa PEL CONCELLOS 2025 

Por resolución da alcaldía do Concello de A Laracha aprobáronse as bases e convocatoria para os seguintes postos 
ao abeiro do programa de subvencións á contratación de persoal para a prestación dos servizos municipais básicos e a 
execución de obras e servizos municipais dos concellos da provincia da Coruña no ano 2025 (PEL-CONCELLOS 2025), da 
Deputación Provincial da Coruña:

	 4 peóns

	 1 Capataz

	 1 Persoal de servizos xerais (PSX)

As bases poderán consultarse na paxina web (https://www.alaracha.gal/) e no taboleiro de anuncios electrónico do 
Concello (https://sede.alaracha.gal/sxc/es/informacion/).

O prazo de presentación de instancias será de 5 días hábiles, contados a partir do día seguinte á data de publicación 
do presente anuncio no BOP.

A Laracha, 25 de febreiro de 2025

O alcalde

José Manuel López Varela
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